

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000848 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 05675814/0001-40 - REPRESENTACOES E COMERCIO REPRAN LTDA
ENDERECO : AGUANAMBI 945 JOSE BONIFACIO
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60055-400

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 28.819/2007-6
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 2.372,86
DOIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 104 VALOR UNITARIO: 7,50
VALOR DO SEQ. : 780,00

TOMADA LINHA X, 2P + T, MARCA ALUMBRA

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 3,19
VALOR DO SEQ. : 957,00

CABO 3X2,5MM, MARCA NEXANS/CONDUMAX, METRO

SUBTOTAL : 1.737,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000848 PROCESSO: 28.819/2007-6
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 05675814/0001-40 - REPRESENTACOES E COMERCIO REPRAN LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 34,54
VALOR DO SEQ. : 518,10

ELETROCALHA EM ALUMINIO EXTRUDADO, COM DUTO DUPLO E ENCAIXE RAPIDO, PINTADA
COM TINTA EPOXI-PÓ NA COR BEGE, PARA UTILIZACAO EM PISO (ACABAMENTO BOLEADO).
DIMENSOES: 53MM DE LARGURA X 14MM DE ALTURA E 12MM DE ESPESSURA DE CHAPA, MAR
CA DUTOTEC

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS
SEQ.: 4 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 15,42

VALOR DO SEQ. : 46,26

SERRA COPO 32MM, MARCA BOSCH

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 3,90
VALOR DO SEQ. : 19,50

FITA ISOLANTE 19MM X 20M, MARCA IMPERIAL

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 26 VALOR UNITARIO: 2,00
VALOR DO SEQ. : 52,00

TAMPA PARA TOMADA RJ 45 LINHA X, MARCA ALUMBRA

.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 2.372,86

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO